
UCHWAŁA NR III/12/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządziegminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. 2024 poz. 609 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r, poz. 1270 zpóźniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 86.852.208,13 zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 203.975,91 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 17.098.431,19 zł 

- Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 69.753.776,94 zł

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 93.051.526,90 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 203.975,91 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 20.683.447,39 zł 

- Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 72.368.079,51 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków z zakresu zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 10 Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu z tytułu 
korzystania ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 213.000,00 zł na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Prabutach 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



Dochody Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 962 946,21 131 000,00 1 093 946,21

01095 Pozostała działalność 962 946,21 131 000,00 1 093 946,21

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 000,00 130 000,00 135 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 327 280,00 -112 000,00 1 215 280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 019 080,00 -114 000,00 905 080,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

821 000,00 -117 000,00 704 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 3 000,00 9 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 308 200,00 2 000,00 310 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 2 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 95 000,00 30 000,00 125 000,00

71035 Cmentarze 95 000,00 30 000,00 125 000,00

0830 Wpływy z usług 95 000,00 30 000,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 712 709,62 791,00 713 500,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 689,62 791,00 14 480,62

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 791,00 791,00

758 Różne rozliczenia 32 196 965,00 19 885,00 32 216 850,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 203 665,00 19 885,00 223 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 665,00 9 885,00 47 550,00

8120
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 183 080,00 5 900,00 4 188 980,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 523 992,00 900,00 524 892,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 992,00 900,00 4 892,00

85295 Pozostała działalność 633 462,00 5 000,00 638 462,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 000,00 5 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 947,20 2 917,91 167 865,11

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 164 947,20 2 917,91 167 865,11

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

164 947,20 2 917,91 167 865,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 400,00 2 682,00 51 082,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 400,00 2 682,00 51 082,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 682,00 2 682,00

855 Rodzina 6 670 987,00 475,00 6 671 462,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 528 955,00 475,00 6 529 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 375,00 475,00 2 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 766 603,74 122 325,00 7 888 928,74

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 312 125,00 825,00 312 950,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

11 625,00 825,00 12 450,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 050,00 9 500,00 22 550,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 3 000,00 8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 3 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 26 304,00 112 000,00 138 304,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 112 000,00 112 000,00

Razem: 86 648 232,22 203 975,91 86 852 208,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 2



Wydatki Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 057 839,45 500,00 15 058 339,45

60016 Drogi publiczne gminne 13 965 321,45 500,00 13 965 821,45

4300 Zakup usług pozostałych 844 500,00 500,00 845 000,00

710 Działalność usługowa 915 250,00 0,00 915 250,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 256 000,00 256 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250 000,00 250 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 381 000,00 -256 000,00 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -6 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 000,00 -250 000,00 111 000,00

750 Administracja publiczna 8 930 678,62 3 240,29 8 933 918,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 042 373,62 5 240,29 7 047 613,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 802 157,19 49,29 4 802 206,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 2 191,00 12 191,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 000,00 5 000,00 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 5 000,00 44 000,00

75095 Pozostała działalność 1 220 325,00 -7 000,00 1 213 325,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -7 000,00 38 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

368 760,00 0,00 368 760,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 57 016,00 0,00 57 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 700,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 908 860,00 -5 000,00 903 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 -5 000,00 545 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 -5 000,00 82 000,00

4260 Zakup energii 119 550,00 10 000,00 129 550,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -9 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 462 828,00 8 435,71 29 471 263,71

80101 Szkoły podstawowe 19 338 064,40 -109 134,18 19 228 930,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328 660,00 65 300,00 393 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 662 155,00 -48 000,00 2 614 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 311 095,00 -28 500,00 2 282 595,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280 363,00 -58 000,00 222 363,00

4260 Zakup energii 655 270,00 6 506,00 661 776,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 880,00 -2 106,00 11 774,00

4430 Różne opłaty i składki 30 954,42 -4 400,42 26 554,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 540,00 -6 800,00 19 740,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 657,79 -1 541,21 1 116,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 254,53 6 913,16 33 167,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 158 874,34 -41 570,58 10 117 303,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 959,96 3 064,87 6 024,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 989 112,68 -39 459,00 949 653,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 674,00 3 900,00 31 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 422,00 -20 830,00 119 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 144,00 1 215,00 13 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 291,00 591,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 360,00 -1 430,00 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 553 500,00 -22 605,00 530 895,00

80104 Przedszkola 4 239 965,12 -98 980,22 4 140 984,90

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 079,12 1 019,78 5 098,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 115 886,00 -100 000,00 4 015 886,00

80107 Świetlice szkolne 1 081 704,00 127 220,00 1 208 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 180,00 36 520,00 174 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 780,00 150,00 12 930,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 400,00 90 550,00 996 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 821 713,60 428,40 822 142,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 713,60 428,40 2 142,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

349 410,00 102 550,00 451 960,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

338 000,00 100 000,00 438 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 400,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 150,00 330,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 600,00 2 000,00 11 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 078 294,62 27 260,00 2 105 554,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 099,00 820,00 3 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 040,00 42 170,00 302 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 467,00 3 320,00 30 787,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 780 425,00 -19 050,00 1 761 375,00

80195 Pozostała działalność 470 836,58 -1 449,29 469 387,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 436,58 -1 449,29 228 987,29

851 Ochrona zdrowia 350 000,00 0,00 350 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 000,00 0,00 345 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 -2 000,00 21 400,00

852 Pomoc społeczna 10 595 903,49 6 725,00 10 602 628,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 897 807,37 825,00 2 898 632,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 861 093,09 703,00 1 861 796,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 374,00 122,00 326 496,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 757 192,00 900,00 758 092,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 992,00 900,00 4 892,00

85295 Pozostała działalność 636 262,00 5 000,00 641 262,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

15 000,00 5 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 915 281,10 2 917,91 918 199,01

85395 Pozostała działalność 896 423,10 2 917,91 899 341,01

3110 Świadczenia społeczne 9 712,94 2 860,70 12 573,64

4300 Zakup usług pozostałych 20 784,00 57,21 20 841,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 400,00 2 682,00 106 082,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 400,00 2 682,00 71 082,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 682,00 2 682,00

855 Rodzina 7 716 859,51 475,00 7 717 334,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 864 225,00 475,00 6 864 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 335,00 467,00 2 802,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40,00 8,00 48,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 600 884,61 184 000,00 11 784 884,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 339 981,94 125 000,00 3 464 981,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 857,20 125 000,00 179 857,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 384 598,67 0,00 4 384 598,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 290,00 10 090,00 210 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 240,00 -2 900,00 14 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 721 790,00 -7 190,00 3 714 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 413 500,00 4 000,00 417 500,00

4303 Zakup usług pozostałych 116 000,00 4 000,00 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 177 000,00 55 000,00 1 232 000,00

4260 Zakup energii 775 000,00 55 000,00 830 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

233 000,00 -20 000,00 213 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

28 000,00 -15 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 887 804,00 20 000,00 907 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 20 000,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 -170 000,00 106 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

Razem: 92 847 550,99 203 975,91 93 051 526,90

BeSTia Strona 4 z 4

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 4



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - wydatki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

368 760,00 0,00 368 760,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 57 016,00 0,00 57 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 700,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

Razem: 9 078 328,21 0,00 9 078 328,21

Strona 1 z 1

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne na 2024 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,004 088 785,94 4 213 785,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00 3 464 981,943 339 981,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 857,20 125 000,00 179 857,20

Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej przy ulicy Sportowej 25 000,00 125 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 307 304,00307 304,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 - 170 000,00 106 000,00

Rozbudowa placów zabaw przy ul.Kuracyjnej i ul.Wojska Polskiego 175 000,00 - 170 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00

Rozbudowa placów zabaw przy ul.Kuracyjnej i ul.Wojska Polskiego 0,00 105 000,00 105 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

Rozbudowa placów zabaw przy ul.Kuracyjnej i ul.Wojska Polskiego 0,00 65 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00800 000,00 800 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 800 000,00800 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych

800 000,00 0,00 800 000,00

Remont dachu zabytkowego budynku remizy OSP w Obrzynowie  
gm.Prabuty 0,00 200 000,00 200 000,00

Remont zabytkowego budynku remizy OSP w Obrzynowie gmina Prabuty 200 000,00 - 200 000,00 0,00

20 558 447,39 20 683 447,39125 000,00Razem

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu 2024 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 773 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 773 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

773 750,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 458 984,90

80104 Przedszkola 4 020 984,90

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

5 098,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 015 886,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

438 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

438 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 858,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 858,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

18 858,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

207 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 40 304,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

31 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 960 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 550 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 550 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 7 734 396,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 458 984,90

80104 Przedszkola 4 020 984,90

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

5 098,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 015 886,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

438 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

438 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

207 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

90095 Pozostała działalność 40 304,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

31 304,00

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 4 981 788,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Zmiany planów dochodów budżetu Miasta i Gminy Prabuty – zwiększenie o kwotę 203.975,91 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie dochodów majątkowych o 130.000,00 zł oraz 

dochodów bieżących o 1.000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę  117.000,00 

zł oraz zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 30.000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie dochodów bieżących o 791,00 zł  

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  19.885,00  zł, w tym w 

związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

9.885,00 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczne – zwiększenie dochodów bieżących łącznie o kwotę 5.900,00 zł w 

związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie dochodów bieżących o 

kwotę 2.917,91 zł otrzymanych na wypłatę dodatku gazowego. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 2.682,00 

zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę stypendiów szkolnych. 

Dział 855 Rodzina – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 475,00 zł w ramach  środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia rodzinnego. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie dochodów bieżących w 

kwocie 10.325,00 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 112.000,00 zł w związku z zawartą umową 

na dofinansowanie inwestycji pn. „Rozbudowa placów zabaw przy ul. Kuracyjnej oraz ul. Woj. 

Polskiego. 

 

Zmiany planów wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty – zwiększenie o kwotę 203.975,91 zł 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.240,29 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie wydatków 

bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 8.435,71 zł, w tym na 

dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy obywatelom Ukrainy zwiększono wydatki w kwocie 

9.885,00 zł. Skorygowano odpis na ZFŚS emerytowanych nauczycieli o kwotę -.1449,29 zł. 

Dział 852 – Pomoc społeczne – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.725,00  zł, w tym w 

związku ze zwiększeniem wysokości wydatków w ramach środków z Funduszu Pomocy w kwocie 

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 1



5.900,00 zł. Zwiększono również wydatki o 875,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z WFOŚ 

na utrzymanie punktu konsultacyjnego w ramach programu Czyste powietrze. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie wydatków bieżących o  

kwotę 2.917,91 zł n wypłatę dodatku gazowego. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.682,00 

zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na wypłatę stypendiów szkolnych. 

Dział 855 Rodzina – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  475,00 zł, w tym w ramach środków 

na realizację zadań z Funduszu Pomocy . 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie wydatków bieżących o 

łączną kwotę 59.000,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 125.000,00 zł na 

inwestycję pn. „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej przy ulicy Sportowej”. 

 

 

 

Id: KPVNF-XSAGG-USGKT-YNNJI-FOKRW. Podpisany Strona 2




